
                                                                    
       ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Βαθμός Προτεραιότητας: «Κοινός» 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ     Χρόνος διατήρησης του εγγράφου: «Διηνεκές»  

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ       

Σχολική Επιτροπή  

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης                                 Αχαρνές, 25/11/2021 

Φιλαδελφείας 87 & Μπόσδα  

136 73 Αχαρνές       Αριθ. πρωτ.: 956 

Τηλ.: (+30) 210 2415434-509       

Fax:  (+30) 210 2415433  

E-mail: sxol.epit.1@gmail.com                                                            

Αρ. αποφ.: 376 
      

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

2. Τις Διατάξεις του άρθρου 58 & 72  του ν.3852/2010, 

3. Τις Διατάξεις της παρ. 13, του άρθρου 20, του ν.3731/2008, 

4. Τις Διατάξεις του ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120, 

5. Το άρθρο 103 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ87) για τη σύσταση – συγχώνευση Νομικών 

Προσώπων Δημοσίου Δικαίου, 

6. Τον Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112τ.Α’) για την ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών 

γάνωνστο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

7. Τη με αριθμ.-144- και από 10-10-2019  Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου 

Αχαρνών  με την οποία ορίζεται πρόεδρος Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ο κος  Χαράλαμπος Ορφανίδης 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Την νέα ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού εκμίσθωσης κυλικείου του 17ου 

Δημοτικού Αχαρνών. Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στο γραφείο της Σχολικής Επιτροπής 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, επί της οδού Φιλαδελφείας 87 & Αθανασίου Μπόσδα, τη 

Πέμπτη 02/12/2021 και ώρα 09:30πμ. 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να καλούν στο 

2132072509-434. 

 

Ο Πρόεδρος της Σχολικής Επιτροπής 

                Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

  

                                                            Χαράλαμπος Ορφανιδης 


